
Gazirani sok 
Tonic, Lemon, Tangerine
Cool, 1,5 l
1 l = 0,50 €

0,75€

KG05/2025

NTL Maxi ponudu potražite u 
obilježenim prodajnim mjestima 
Grupe NTL:

Maxi
     - TJEDNA PONUDA -

PONUDA VRIJEDI:
14.05. - 20.05.2025.

Pivo 4,0 % alk. 
Holsten , 0,5 l
1 l = 1,84 €

Omekšivač za rublje Fresh sky
Silan, 880 ml

1 l = 2,49 €

40
pranja

2,19€0,92€

2,59€

Sladoled bourbon vanilija s 
preljevom od maline
Smiješak, 900 ml 
1 l = 2,88 € 

Svježi sir polumasni
‘z bregov, 500 g
1 kg = 4,78 €

2,39€

500 g =
2,49 €



0,69€

200 g

Datulje
1 kg = 3,45 €

1,19€

200 g

Grah pinto
1 kg

Krumpir mladi
1  kg

Rajčica grapolo
1 kg

Grožđice
Hura Natura, 1 kg = 5,95 €

ODLIČNA
CIJENA!

Tikvica
1 kg

1,19€

Jabuka jonagold
1 kg

1,49€

0,99€

Poriluk
1 kg

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!



Šunka u ovitku*
Podravka

1 kg Šunkarica*
Podravka

1 kg 

Kobasica debrecinka VP
Pik, 440 g , 1 kg = 8,39 €

7,09€

Kobasica Pučka VP
ToJeTo, 350 g, 1 kg = 3,40 €

1,19€

Pileće hrenovke bez ovitka
Cekin, 300 g
1 kg = 5,83 €

Dalmatinska buđola 
narezak

Dalmar, 100 g
1 kg = 21,90 €

3,49€

7,79€

3,69€ 1,75€

Srijemska kobasica
ToJeTo, 300 g
1 kg = 11,63 €

2,19€

Čajna kobasica Maxi
Gavrilović
1 kg

15,29€

Pileća posebna, pureća posebna
Cekin / Vindon, 1 kg

2,99€
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Parizer*
Piko, 1 kg 

Pileća posebna 
kobasica Poli mini
Perutnina, 220 g
1 kg = 7,68 €

7,29€

1,69€



Voćni jogurt mix, jagoda
‘z bregov, 150 g, 1 kg = 3,67 €

Čvrsto kiselo mlijeko 3,2% m.m.
‘z bregov, 900 g
1 kg = 2,39 €

Vrhnje za kuhanje
‘z bregov, 500 ml

1 l = 5,58 €

 400 g =
1,20 €

Meso usitnjeno pileće, pureće
Cekin / Vindon, 500 g

1 kg = 4,18 € 

2,15€

0,55€

2,79€
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Svježe mlijeko
3,2% m.m.
‘z bregov, 1,75 l
1 l = 1,17 €

Grašak*
Vernet, 400 g, 1 kg = 2,98 € 

Štapići riblji panirani
Mare, 250 g
1 kg = 5,40 € 

SMRZNUTO

SMRZNUTO

1,35€

2,09€

1,19€

2,05€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Sladoled Njofra, Njofra punč, 
Silk milk
Ledo, 390 ml (6 x 65 ml)
1 l = 12,54 €
1 kom = 0,82 €

4,89€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Sladoled vanilija- čokolada
Smiješak, 1 l

1,69€

SMRZNUTO

SMRZNUTO



Ketchup blagi, ljuti
Zvijezda, 500 g

1 kg = 3,18 € 

Mliječni puding Choco-Loco
‘z bregov, 500 g (4 x 125g)

1 kg = 3,38 €
1 kom = 0,42 €

Bakino kiselo vrhnje
Dukat, 300 g

1 kg = 5,50 €

Sir Podravec President
Dukat, 1 kg

Namaz Margo nova
Zvijezda, 400 g

1 kg = 3,98 €

Krem sir ABC*
Belje, 200 g
1 kg = 10,45 €

Topljeni sir
ToJeTo, 140 g
1 kg = 7,79 €

Majoneza delikates
ToJeTo, 85 g
1 kg = 5,29 €

Ribani sir
ToJeTo, 40 g

1 kg = 24,75 € 

1,69€

4x

2,09€

1,09€
1,65€

1,59€

0,99€

Sir Trapist,
Tilzit rezani
ToJeTo, 100 g
1 kg = 12,50 €

1,25€

1,59€0,45€
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9,35€



Grašak mladi
Zorela, ocijeđena masa: 265 g
1 kg ocijeđene mase = 3,74 €   

Tjestenina makaroni, pužići
Panea, 400 g
1 kg = 1,63 € 

Papar u zrnu
ToJeTo, 50 g
1 kg = 15,80 €   

Pasirana rajčica
Zorela, 500 g
1 kg = 1,30 €   

Eksta djevičansko 
maslinovo ulje
Farchioni, 0,75 l
1 l = 8,65 €

Kocka za juhu 
kokošja, goveđa

Fineta, 110 g
1 kg = 5,91 € 

Kiseli krastavci 6-9 cm
Zorela, ocijeđena masa: 330 g
1 kg ocijeđene mase = 4,52 €   

0,65€

0,99€

1,49€

1,19€

Zelene masline*
Zorela, ocijeđena masa: 380 g
1 kg ocijeđene mase = 5,24 €   

1,99€

0,65€

6,49€

Tortellini sa sirom, sa pršutom
Ca’prici, 250 g
1 kg = 5,96 € 

1,49€

0,79€

Grah borlotti
Zorela

ocijeđena masa: 480 g
1 kg ocij. mase = 2,48 €   
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Riža okruglo zrno
TojeTo
1 kg

1,89€ 0,65€



Limunska kiselina
Fineta, 250 g
1 kg = 4,60 € 

Dodatak jelima s povrćem
TojeTo, 500 g
1 kg = 1,90 €

Tjestenina Talianetta 
makaroni bolognese

Podravka, 160 g
1 kg = 10,56 € 

Tjestenina Talianetta 
s 4 vrste sira
Podravka, 145 g

1 kg = 11,66 € 

Instant juha 
s tjesteninom pileća
Indo Mie, 375 g
1 kg = 4,77 € 
Instant juha 
s tjesteninom goveđa
Indo Mie, 350 g
1 kg = 5,11 €

0,95€

Mesni narezak
ToJeTo, 150 g
1 kg = 7,27 €

Pašteta čajna, jetrena
Gavrilović, 100 g
1 kg = 11,90 €

1,19€

1,69€

1,15€

1,09€

Voćni namaz šipak
Frudela, 700 g
1 kg = 3,99 € 

Voćni namaz marelica, miješani
Frudela, 700 g
1 kg = 2,99 € 

2,79€

2,09€

Tuna komadići u ulju
Mare, ocijeđena masa: 130 g
1 kg ocijeđene mase = 8,38 € 

1,09€
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Dvopek klasični
ToJeTo, 320 g
1 kg = 4,03 €

1,29€

1 kom =
1,83 €

1,79€



Prašak za pecivo
Fineta, 60 g ( 5x12 g )
1 kg = 5,83 €, 1 kom = 0,07 € 
Vanilin šećer
Fineta, 50 g ( 5x10 g )
1 kg = 7,00 €, 1 kom = 0,07 €

0,35€

Puding jagoda
Smiješak, 40 g
1 kg = 4,75 € 
Puding čokolada
Smiješak, 45 g
1 kg = 4,22 €  

Kompot breskva
Frudela, ocijeđena masa: 470g
1 kg ocijeđene mase: = 4,23 € 

1,99€

Šećer u prahu 
Fineta, 500 g
1 kg = 2,18 € 

0,19€

Jastučići punjeni kakao 
kremom Pillows

Smiješak, 250 g
1 kg = 5,96 €

3,39€

Namaz Lino lada duo
Podravka, 400 g
1 kg = 8,48 €
Namaz Lino lada milk
Podravka, 400 g
1 kg = 9,69 €
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Petit beurre keks
Smiješak, 460 g ( 2 x 280 g)
1 kg = 3,89 € 

Pecivo s punjenjem 
od marelice, čokolade*

Gecchele, 200 g
1 kg = 10,45  €

1,79€

1,09€

1,49€

Korneti za sladoled*
Gecchele, 50 g, 14 kom
1 kg = 31,80 €, 1 kom = 0,11  €

1,59€

2,09€

1,09€

Lisnati štapići*
Gecchele, 125 g

1 kg = 8,72  €
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Napolitanke s kakaom
Smiješak, 600 g 

1 kg = 4,15 €

Američki keks s komadićima čokolade
Smiješak, 150 g

1 kg = 8,33 € 

 Napolitanke s mlijekom i 
čokoladom 

Smiješak
 400 g

1 kg = 2,98 €

Kakao keks s mliječnim punjenjem
Njam, 200 g
1 kg = 4,45 € 

Vafl Frondi nougat
Kraš, 250 g

1 kg =8,36 € 

Čokolada Napolitanke, Ledena, 
Karamela badem* Dorina
Kraš, 100 g
1 kg = 14,90 € 

Keks Jaffa biskvit classic
Crvenka, 150 g 

1 kg = 7,67 €

0,89€

Croissant kakao
Antonelli, 250 g
1 kg = 8,36 €

1,15€

1,49€

0,99€

Čokolada bijela magic sa kokosom 
Kandi, 80 g

1 kg = 12,88 € 
Čokolada confettino

Kandi, 100 g
1 kg = 10,30 €

1,19€2,49€

1,25€

1,65€

Keks čokolada
Belvita, 225 g
1 kg = 7,33 € 

2,09€

2,09€

Čokolada mliječna s punjenjem Dado
Kandi, 90 g
1 kg = 11,00 €

1,03€



Instant kava 
Gold
NTL, 200 g 
1 kg = 29,45 €

Mljevena kava
ToJeTo, 500 g 
1 kg = 13,38 €

1,25€

Cappuccino razni okusi, Franck
112 g, 1 kg = 29,38 € 
144 g, 1 kg = 22,85 €
148 g, 1 kg = 22,23 €
160 g, 1 kg = 20,56 €

Sok naranča-jabuka, 
mandarina-naranča Cocktail
Vindi, 1 l

0,89€

Instant napitak limun, naranča
Toco Loco, 450 g

1 kg = 7,55 €

4,15€

Prženi kikiriki slani
Hrusk, 250 g
1 kg = 5,00 € 

Suncokretove sjemenke
pržene slane
Mogyi, 60 g
1 kg = 7,50 € 

Čips slani, paprika
Hrusk, 150 g
1 kg = 6,60 € 

0,99€

0,45€

1,39€

Slani štapići punjeni 
kikirikijem Saltas

Koestlin, 200 g ( 4 x 50 g )
1 kg = 8,69 €

1 kom = 0,35 €  

3,29€

6,69€ 5,89€
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Pivo 4% alk.
Brauer, 2 l (4 x 0,5 l)

1 l = 1,35 €
1 kom = 0,67 €Instant kava 

Gold
NTL, 200 g 
1 kg = 29,45 €

Voda gazirana 
Kraljevi vrelec
Radenska, 1,5 l
1 l = 0,59 €

Sok gusti nektar, 
multivitamin, 
jabuka- ribiz, 
jabuka-naranča
To, 1 l

Sok naranča-jabuka, 
mandarina-naranča Cocktail
Vindi, 1 l

Energetski napitak
Energy drink, 500 ml
1 l = 1,78 €

Vino stolno bijelo, crno
Kastelan, 2 l
1 l = 1,35 €

2,69€

0,89€

1,29€

2,69€

Pelinkovac gorki
Badel, 0,7 l

1 l = 15,79 €

11,05€

Pelinkovac, Vodka, Brand royal, Domaći R*
Maraska, 0,1 l
1 l = 12,90 €

1,45€

Ledeni čaj breskva, šumsko voće,
zeleni čaj-limun
Juicy, 1,5 l
1 l = 0,93 €

1,39€

0,89€
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Odstranjivač laka za nokte
Bellesa, 200 ml
1 l = 7,45 €

Štapići za uši papirnati
Bellesa, 200 kom

Blazinice
Bellesa, 80 kom
1 kom = 0,01 €

Vata cik cak
Bellesa, 100 g
1 kg = 8,90 €

Vlažne maramice baby
Bellesa, 72 kom
1 kom = 0,02 €

0,69€

0,89€

1,49€

0,65€

Gel za tuširanje
Fa, 250 ml 
1 l = 7,16 €

1,79€

1,19€
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Gel za tuširanje For men, 
Orchid&Cashmere, 
Almond&Sheabutter
Bellesa, 300 ml
1 l = 2,97 €

Šampon za kosu 
Bellesa, 1 l

Tekući sapun
Bellesa, 500 ml
1 l = 1,78 €

0,89€

0,89€

1,05€

1 kom =
2,99 €



Higijenski ulošci Normal
Femme, 10 kom
1 kom = 0,08 €1 kom =

0,25 €

Higijenski ulošci dnevni
Femme, 30 kom
1 kom = 0,04 €

Zubna pasta Whitening
Colgate, 75 ml
1 l = 19,87 €
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Toaletni papir 
Ceba, 2-sl., 10 rola
1 rola = 0,22 €

Papirnati ručnici  Jumbo
Ceba, 2-sl 
1 rola

2,19€

1,89€

1,49€

Higijenski ulošci Night
Femme,  9 kom
1 kom = 0,10 €

1 kom =
0,25 €Gel za tuširanje For men, 

Orchid&Cashmere, 
Almond&Sheabutter
Bellesa, 300 ml
1 l = 2,97 €

0,89€

0,79€

1,05€



Gel za odčepljivanje odvoda
Mr Muscle, 1 l

Vrećice za domaćinstvo
Domeo, 25 kom, 1 pak
1 l....0,45 € 1 kom = 0,02 €
2 l....0,55 € 1 kom = 0,02 €
3 l....0,69 € 1 kom = 0,03 €
4 l....0,79 € 1 kom = 0,03 €
5 l....0,99 € 1 kom = 0,04 €

Sprej protiv 
muha i komaraca

Raid, 400 ml
1 l = 8,98 € 

Sredstvo za odmašćivanje
Permetal, 650 ml

1 l = 4,29 € 

Papir za pečenje
Domeo,  8 m, 1 kom

Prijanjajuća folija
Domeo, 30 m, 1 kom

Alu folija
Domeo, 20 m
1 kom

1,89€

4,99€

0,39€

Žica za posuđe
Woosh, 1 kom

2,79€

3,59€

72
pranja

Deterdžent za rublje Fresh by Silan
Persil, 72 pranja, 3,96 kg

1 kg = 4,80 €

45
pranja

Tekući deterdžent
za rublje Color
Nila, 45 pranja, 2,7 l
1 l = 1,96 €

5,29€ 18,99€
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1,09€

VEĆ OD

0,45€

0,99€



Sredstvo za 
čišćenje kupaonice
Woosh, 500 ml
1 l = 2,98 €

Izbjeljivač
Woosh, 1 l

Solna kiselina
Woosh, 1 l

WC gel limun
Woosh, 750 ml
1 l = 1,72 €

Spužvice s abrazivom
Woosh, 3 kom
1 kom = 0,20 €

1,29€

1,09€ 1,49€

1,29€

Žica za posuđe
Woosh, 1 kom

0,59€
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Hrana za mačke
Max, 415 g
1 kg = 2,07 € 

Hrana za pse
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 € 

0,59€

0,86€

Vrećice za smeće
Domeo, 40 l, 20 kom
1 kom = 0,05 €

Vrećice za smeće
Domeo, 70 l, 15 kom
1 kom = 0,12 €

1,79€ 1,06€

Rukavice za domaćinstvo 
M, L, XL
Woosh, 1 kom

0,69€

Vrećice za smeće
Domeo, 25 l, 30 kom
1 kom = 0,04 €

1,09€



Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 14.05. do 20.05.2025. ili do isteka zaliha, 
u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite na www.ntl.hr. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. 

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

Ugljeni briketi 
Premium
 2,5 kg
 1 kg = 1,40 €

3,49€

Papirnati tanjuri
Domeo, fi 18 cm, 25 kom

1 kom = 0,05 €

Štapići za ražnjiće
ToJeTo, 20 cm, 25 kom

1 kom = 0,02 €

0,39€

1,19€

Čaše, ToJeTo, 1 pak
200 ml, 50 kom ......... 0,99 €.......1 kom = 0,02 €
200 ml, 100 kom ....... 1,79 €.......1 kom = 0,02 €
350 ml, 40 kom.......... 1,79 €.......1 kom = 0,04 €

Čačkalice
ToJeTo, 450 kom
1 pak 

0,79€

Maxi
     - VIKEND PONUDA -

PONUDA VRIJEDI: 
15.05. - 18.05.2025.

Tekući jogurt
2,8% m.m.
‘z bregov
1 kg

Pariška kobasica
Gavrilović
1 kg 

1,39€

Sok multivitamin
Toco, 1,5 l

1 l = 0,93 €

6,99€ 2,09€


